dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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oT4yeTa 00
oueHKe

Ne25/2017

Ne26/2017

Ne27/2017

Ne28/2017

Ne29/2017

Ne30/2017

Ne31/2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

MM 3nHHaToBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaTtoBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

CBepeHuna

3nHHaToBa PuHa ®aHuUNeBHa

004023

18.03.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

28.04.2017

03.05.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCnopTHOE CPencTBo B KOJI-
Be 3 en.: YA3-3962, YA3-3962,
FA3-322132

1 koMm.kBapTupa, nJ. 34,8 KB.M.,
appec:Pb,r.Oktabpbcknni, 25
MKp., 0.146 kB.103

1 kom.kBapTupa, na. 30,4 KB.M.,
appec:Pb,r.Oktabpbckui, yin.
KyBblknHa, A.35/1 B, KB.7

2-X KOM.KBapTupa, nna.53,62
KB.M., agpec: Pb,
r.OKTa6pbCKUN, NP-KT
MockoBckuin, 0.10, kB.57

1 koMm.KBapTupa, nna.37,5 KB.M.
agpec: Pb, r.OkTabpbckuin, np-
KT Mockosckun, 0.10, kB.82

Xwunon pom nn.77,4 KB.M., C
3eM.y4acCcTKoM n.2086 KB.M.
agpec: Pb, r. OkTabpbckuia, yn.
MynnasHa,n.65

1 koM.kBapTHpa, nn.34,6 KB.M.,
appec: Pb, r.OkTabpbckun, yn.
KyBblknHa, a.35/1 B KB.9

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Ne32/2017

Ne33/2017

Ne34/2017

Ne35/2017

Ne36/2017

WM 3nHHaToBa P.O.

MM 3nHHaTtoBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaTtoBa P.®.

05.05.2017

29.05.2017

20.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

AOMNHUCTPaTUBHOE 30aHNe
knyba, agpec: by3aaKcKun p-H,
c. ApcnaHoso, y/.
LleHTpanbHaga,n.71/1

1 KoM.kBapTupa, na. 60,9 k.M.,

agpec: Pb, r.Oktabpbckuin, 35
MKP. 4.6 KB.43

2-X KOM.KBapTupa, nn. 48,5
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTabpbckun, yn.
OcTtposckoro, a.41 kB.57

Ob6beKkTbl anekKTpocHabxkeHus
rOpoACKOro okpyra
r.OkTabpbcknn Pb

rapax Ne 142 no agpecy: Pb,
r.OkTabpbcknn,
y.UeHTpcneuctpon MK Ne 38

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



