Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зиннатова Рина Фанилевна					
					004023		
		18.03.2008					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
№25/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.04.2017	Транспортное средство в кол- ве 3 ед.: УАЗ-3962, УАЗ-3962, ГАЗ-322132	рыночная стоимость			
№26/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.04.2017	1 ком.квартира, пл. 34,8 кв.м., адрес:РБ,г.Октябрьский, 25 мкр., д.146 кв.103	рыночная стоимость			
№27/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.04.2017	1 ком.квартира, пл. 30,4 кв.м., адрес:РБ,г.Октябрьский, ул. Кувыкина, д.35/1 в, кв.7	рыночная стоимость			
№28/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.04.2017	2-х ком.квартира, пл.53,62 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, пр-кт Московский, д.10, кв.57	рыночная стоимость			
№29/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	11.04.2017	1 ком.квартира, пл.37,5 кв.м. адрес: РБ, г.Октябрьский, пр-кт Московский, д.10, кв.82	рыночная стоимость			
№30/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	28.04.2017	Жилой дом пл.77,4 кв.м., с зем.участком пл.2086 кв.м. адрес: РБ, г. Октябрьский, ул. Муллаяна,д.65	рыночная стоимость			
№31/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	03.05.2017	1 ком.квартира, пл.34,6 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, ул. Кувыкина, д.35/1 в кв.9	рыночная стоимость			

№32/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.05.2017	Административное здание клуба, адрес: Буздякский р-н, с. Арсланово, ул. Центральная,д.71/1	рыночная стоимость
№33/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	29.05.2017	1 ком.квартира, пл. 60,9 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 35 мкр. д.6 кв.43	рыночная стоимость
№34/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.06.2017	2-х ком.квартира, пл. 48,5 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, ул. Островского, д.41 кв.57	рыночная стоимость
№35/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.06.2017	Объекты электроснабжения городского округа г.Октябрьский РБ	рыночная стоимость
№36/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.06.2017	гараж № 142 по адресу: РБ, г.Октябрьский, у.Центрспецстрой ГК № 38	рыночная стоимость